ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
п. Савинка

от «15» апреля 2021 г.                                              № 13/1

«О согласии приема недвижимого имущества
в муниципальную собственность Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области из государственной собственности
Волгоградской области»

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решения Савинского сельского Совета от "12" января 2006г. № 1/4 О порядке
владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом
Савинского сельского поселения, Савинский сельский Совет

РЕШИЛ:
      1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области из государственной собственности Волгоградской области следующее
недвижимое имущество:
       - изолированную часть жилого дома по адресу: Волгоградская область,
Палласовский район., п. Кумысолечебница, ул. Санаторная, д.3/2  с кадастровым
номером:34:23:040001:242, общей площадью 35.0 кв.м, реестровым номером
3411000000046478; инвентарным номером 110101060.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
       3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Савинского                                         А.И. Конев

сельского поселения
Рег: 16/2021